平成１８年５月１６日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

取締役候補者に関するお知らせ

 当社は、平成１８年５月１６日開催の当社取締役会において、平成１８年６月２０日開催予定の当社

第２期定時株主総会に取締役候補者として付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役候補

石田 正（いしだ ただし） （現 専務執行役員兼サミー株式会社専務取締役）

以上